

## Pletivo čtyřhranné ZN/PVC bez zapleteného ND

Název	množství	cena/jed.		cena
Čtyřhranné pletivo ZN/PVC oko 50 x 50 výška 150 cm	124 bm	45,90 Kč/bm	0%	5 691,60 Kč
Sloupek ZN/PVC standard, průměr 48 mm výška 200 cm	42 ks	184,70 Kč/ks	0%	7 757,40 Kč
Vzpěra ZN/PVC standard, průměr 42 mm výška 200 cm	8 ks	185,80 Kč/ks	0%	1 486,40 Kč
Objímka pro vzpěru 60 mm	2 ks	40,00 Kč/ks	0%	60,00 Kč
Objímka pro vzpěru 48 mm	6 ks	20,00 Kč/ks	0%	120,00 Kč
Branka FAB 100x150 cm	1 ks	4413,20 Kč/ks	0%	4 413,20 Kč
Spona VR	200 ks	1,10 Kč/ks	0%	220,00 Kč
Držák napínacího drátu	88 ks	5,50 Kč/ks	0%	484,00 Kč
Napínací drát ZN/PVC 78 m drát 3,5 mm	5 bal	155,00 Kč/bal	0%	775,00 Kč
Napínací ráčna ZN/PVC	16 ks	16,00 Kč/ks	0%	256,00 Kč
Vázací drát ZN/PVC 30 m drát 1,5 mm	5 bal	39,00 Kč/bal	0%	195,00 Kč
Ostnatý drát ZN/PVC 100 m	2 bal	699,00 Kč/bal	0%	1 398,00 Kč
Vykolíkování a zaměření pozemku	125 bm	12,00 Kč/bm	0%	1 500,00 Kč
Vrtání děr pro sloupky a vzpěry	52 ks	180,00 Kč/ks	0%	9 360,00 Kč
Doprava spojená s vrtáním děr pro sloupky	244 km	4,50 Kč/km	0%	1 098,00 Kč
Betonování sloupků a vzpěr	50 ks	230 Kč/ks	0%	11 500,00 Kč
Betonování brány a branky	1 ks	2 100,00 Kč/ks	0%	2 100,00 Kč
Doprava spojená s betonováním a usazováním sloupků	kpl	1	0%	1 342,00 Kč
Montáž vzpěry ( zavrtání )	8 ks	20,00 Kč/ks	0%	160,00 Kč
Napínání pletiva výšky 100, 125, 150 cm nad 100 m	125 bm	78Kč/bm	0%	9 750,00 Kč
Montáž držáku napínací drátu	88 ks	6,00 Kč/ks	0%	528,00 Kč
Montáž ostnatého drátu	125 bm	8,00 Kč/bm	0%	1 000,00 Kč
Doprava spojená s napínáním pletiva	kpl	1	0%	1 098,00 Kč
<b>Celkem bez DPH</b>				<b>59 894,60 Kč</b>
Včetně DPH 20 %				71 873,52 Kč

	ČÁSTKA	DPH	CELKEM vč. DPH
FA č.1 - plot	41 625,00 Kč	20%	49 950,00 Kč
FA č.2 - úklidové, nebo jiné práce ve společných prostorech	18 269,60 Kč	10%	20 096,56 Kč
			70 046,56 Kč